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O menu do Dom Queijo de Lisbon inclui cerca de 18 diferentes refeices e bebidas. No geral vocé pagara por
um prato / bebida cerca de 10 €.
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Carddpio Dom Queijo

Massa

PASTA PRIMAVERA

drroz
RISOTTO

Café

CAFE

Pratos Principai

PEITO DE FRANGO RECHEADO
COM RISOTTO

05 Noasoa Peixes

LOMBO DE BACALHAU

Menu Degustacao

INCLUI

0s Pratos Sao Preparados

Com

QUEIJO

1€

18 €

20 €

28 €

Restaurant Calegory

SOBREMESA
INGLES

Estes Tipos De Pratos Sio

Servidos

SOBREMESAS
QUESADILLAS

Sobremesas
CHEESECAKE
CREME DE MASCARPONE

PETIT GATEAU DE DOCE DE
ABOBORA

éniradas

CREME DE CONTE

FOLHADINHOS DE QUEIJO
RAQUELETE

GRISSINOS CASEIROS DE GRUYERE

PAO DE QUEIJO ALENTEJANO

6€

6€

6€

6€

3€
4¢€



Carddpio Dom Queijo

Dom Queijo

Campo Grande, 232-C, Lisbon Horario de abertura:
1700-162, Portugal Terga-feira 12:30 -14:30 19:00
-22:30

Quarta-feira 12:30 -14:30 19:00
-22:30

Quinta-feira 12:30 -14:30 19:00
-22:30

Sexta-feira 12:30 -15:00 19:00
-22:30

Feito com cardapio.menu 4
Sabado 12:30 -15:00 19:00 -22:30
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